

Kamień Krajeński, dnia 29.05.2020 r.

B.271.24.2020

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Witkowie”.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

1. Czy zamawiający dopuszcza wykazanie się doświadczeniem na wykonanie nowego budynku wraz z ociepleniem i pokryciem dachowym o wartości znacznie przewyższającej 150 tys. zł?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Jakie inwestor przewiduje parametry blachy na pokrycie dachowe?
Odpowiedź: Inwestor przewiduje blachodachówkę panelową pokryta poliestrem matowym odpornym na korozję i promienie UV.
3. Czym i w jaki sposób będzie zabezpieczona płyta OSB? Czy inwestor pozwala na zamianę na boazerię drewnianą? Proszę o podanie sposobu mocowania płyt lub boazerii do okapu?
Odpowiedź: Obicie okapu może być wykonane z desek okapowych. Zarówno deski jak i płyty OSB należy zabezpieczyć impregnatami co najmniej dwukrotnie. Dla prawidłowego montażu okapu należy przewidzieć łąty jedne mocowane do ściany i drugie mocowanie do końcówek kratownic stalowych po całym obwodzie okapu – łąty 6 x 8 cm dwie długości okapu.
4. Czy jest możliwość zamiany membrany dachowej na papę?
Odpowiedź: Tak, zamienić membranę na papę asfaltową podkładową.
5. Czy inwestor przewiduje wymianę w istniejącym deskowaniu zgniłych desek na nowe?
Odpowiedź: Tak inwestor przewiduje wymianę zgniłych desek w istniejącym deskowaniu. Należy założyć wymianę dodatkowo 35 m² desek
6. Czy należy malować istniejące balustrady tarasu?
Odpowiedź: Inwestor zakłada demontaż i ponowny montaż balustrad, które należy zabezpieczyć poprzez malowanie miejsca łączenia balustrad. Dodatkowo należy przewidzieć oczyszczenie tych balustrad (malowane proszkowo) z organicznych nalotów mchu i porostów.
7. Czy istniejące ocieplenie z trocin i wapna należy usunąć?
Odpowiedź: Nie, istniejące ocieplenie pozostaje.

8. Czy inwestor przewiduje wymianę rury odprowadzającej na tarasie?
Odpowiedź: Tak, przewiduje się wymianę podejścia do rury spustowej z dachu z żeliwnego na PCV fi 160.
9. Czy inwestor przewiduje remont tarasu i schodów na taras? Jeśli tak to proszę podać w jaki sposób.
Odpowiedź: Tak, inwestor przewiduje remont tarasu. Ma on obejmować skucie istniejącej posadzki betonowej tarasu, wykonanie nowego podkładu betonowego grub. 10 cm, na podkładzie izolacja z papy na lepiku, następnie płytki tarasowe betonowe ułożone na piasku. Na schodach betonowych należy wykonać nadlewkę wysokości 6 cm oraz otynkować je tynkiem cementowym po uprzednim przesmarowaniu ich warstwą podkładową pod tynk Schody pomalować farbą do betonu.
Na ścianach bocznych tarasu należy wykonać tynk cementowo-wapienny a na nim wyprawę w kolorze cokołu elewacji

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert z **5.06.2020 r. godz. 9:00** na **15.06.2020 r. godz. 9:00**.

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Zmiana SIWZ
- Przedmiar

BURMISTRZ
mgr inż. Wojciech Głomski

Otrzymują:

- Adresat
- BIP
- a.a.